latis albe et semper faceré teneatur pro comuni albe

in soluendis . fodris et taleis et omnibus aliis sicut

faciunt et faceré consueuerunt prefate uille ciuitatis

albe excepto eo quod inueniretur fuisse feudum dicti

domini marchionis uel quod inueniretur proprium

dominium alicuius ecclesie. teneatur etiam dictus

dominus marchio per se et filios suos predictos ci

uitatem albe castra et uillas et iurisdictionem et iura

ipsius et singularum person arum et singulas perso

nas eiusdem ciuitatis et districtus et terre domini

с episcopi albensis manutenere saluare el deffendere

loto posse suo contra quamcumque personam col

legium et uniuersitatem in perpetuum et dictum

comune similiter teneatur dictum dominum marchio

nem saluare el iuuare et defenderé contra quam

cumque personam ut supra continetur. Item teneatur

dictus dominus marchio dare forciam et iuuamen

heredibus thome constantii condam ad habendum

et recuperandum Castrum siue Castrum roche et iura

que ibi habent uel habere debent uel consueti sunt

habere et si recuperabitur teneatur ab heredibus

predictis ab ipso domino marchione in feudum gen

tile per supradictos heredes, predicta uero dominus

marchio predictus per se suosque filios predictos

promittat omnia et singula supradicla attendere et

d obseruare in omnibus et per omnia in perpetuum

bona fide et iuret tacto libro corporaliter et nullo

tempore contrauenire per se uel per alium interpo-

sita stipulatione solempni et quilibet eius filius idem-

quc successor teneatur faceré simile iuramentum et

omnia et singula suprascripta attendere et obser

uare. predicta autcm fiant et esse intelligantur otomia

et singula in omnibus et singulis saino domino ro

mano imperatore incoronato et confirmato ab ec-

clesia romana et régnante et imperante in lombardia

pro maiori parle cui tunc respondeatur per comune

predictum de recipiendo potestatem ab eo et de sibi

prestando fidelitatem debitam et de faciendo pro eo

pacem et guerram sicut consuetum est dictum co

mune faceré iinpcralori et de faciendo omnia et sin-
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gula que constarent per priuilegia uel pubblica in- a predicta non fore «amata insuper dictus sindicus

strumenla fieri deberé per comune albe domino prediclo nomine cessit contntit et mandauit dicto

imperatori nôn obátantibus supradictis uel aliquo domino marchioni presenli et recipienti ex causa

predictorum. uacanle uero sede imperii predictus donationis ut supra conuenliones pacta eo modo quo